( 7 3 4 2atec-PostoIoprty-Louny

W = mae

Plati od 21.9.2017 do 30.11.2017

+ @ X

spoj zastavkou projizdi

spoj jede po jiné trase

V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Linka &.562734 Zatec-Postoloprty-Louny
Informace a dispe €ink - tel.: 481368697, 481368494, email: zatec@bus| ine.cz
Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
N\

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 115 | 117 | 119 121 | 123 | 151 | 153 | 155 | 157
R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
901 Zatec,sokolovna odj.
901 Zatec,aut.nadr. 5:05  6:05  6:39  8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05| 6:17 10:07 14:07 18:07
901 Zatec,u plynarny 5:06 @ 6:06 | 6:40 | 8:06 12:06  13:06| 14:06 | 15:06  16:06 17:06 18:06 | 20:06| 6:18 | 10:08 | 14:08 | 18:08
901 Zatec,Zel.st. 5:07 | 6:07 @ 6:41 | 8:07 12:07| 13:07 14:07 | 15:07 16:07 | 17:07 18:07 | 20:07| 6:19 | 10:09  14:09 | 18:09
901 Zatec,Lounska 5:11 | 6:11 | 6:45 | 8:11 | 12:11 13:11| 14:11| 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 20:11| 6:23 | 10:13 14:13 18:13
813 Starikovice 5:13 | 6:13 | 6:47 | 8:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13| 17:13 | 18:13 | 20:13| 6:25 | 10:15 14:15| 18:15
812 Bitozeves 5:19 | 6:19 | 6:53 | 8:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19| 17:19 | 18:19 | 20:19| 6:31 | 10:21 14:21 | 18:21
812 Postoloprty, Seménkovice,rozc. | | | | | | | | | | | | | | | |
811 Postoloprty,nakup.str. 5:26 | 6:26 | 7:00 | 8:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 6:38 | 10:28  14:28 | 18:28
811 Postoloprty 5:28 | 6:28 | 7:02 | 8:28 | 12:28  13:28  14:28 | 15:28  16:28| 17:28 | 18:28 | 20:28| 6:39 | 10:29 14:29| 18:29
811 Postoloprty,Bfezno 5:30 | 6:30 | 7:04 | 8:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30| 17:30 | 18:30 | 20:30| 6:41 | 10:31 14:31| 18:31
811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 5:32  6:32 | 7:.06 8:32 12:32 13:32 14:32 | 15:32  16:32 | 17:32| 18:32 | 20:32| 6:43 | 10:33 | 14:33 | 18:33
811 Postoloprty,Bfezno,rozc.skanzen ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
801 Louny,EPL { { ! { ! { ! { ! { ! { { { { {
801 Louny,EPL hl.vréat. 5:38 | { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
801 Louny,CSAD 5:40 | 6:37 | 7:11 | 8:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 20:37| 6:48 | 10:38 14:38| 18:38
801 Louny,Luna 5:42 | 6:39 | 7:13 | 8:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39| 17:39 | 18:39 | 20:39| 6:50 | 10:40 14:40 | 18:40
801 Louny,sokolovna 5:43 | 6:40 | 7:14 | 8:40 | 12:40 13:40 14:40 | 15:40 16:40| 17:40 18:40 20:40| 6:51 | 10:41 14:41| 18:41
801 Louny,aut.nadr. 5:45 | 6:42 | 7:16 | 8:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:42| 6:53 | 10:43 | 14:43 | 18:43
= 703 Trebivlice 6:48 8:45 | 12:45 14:49 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45
Poznamky
= spoje navazujici na linku 734

4>  DOPRAVA
<< 7 USTECKEHO
~ -7 KRAJE

[ QOPravauK.cz




f 73 4 Louny-Postoloprty-Zatec _@, m=jm=- ) %éﬁ?ﬁo

Plati od 21.9.2017 do 30.11.2017

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 = 108 | 110 | 112 @ 114 | 116 | 118 120 | 122 @124 | 152 | 154 @ 156 | 158
R R R R R R R R R R R R ®t ©t ®t ©t
801 Louny,aut.nadr. odj. p:10 5:58 | 7:10 & 9:10 | 11:10| 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10| 5:00 | 9:10 | 13:10 | 17:10
801 Louny,sokolovna 5:12 | 6:00 | 7:12 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12| 17:12 | 18:12 | 19:12| 5:02 | 9:12 13:12|17:12
801 Louny,Luna 5:13 | 6:01 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13| 5:03 | 9:13  13:13| 17:13
801 Louny,CSAD 5:15 | 6:03 | 7:15 | 9:15 11:15 13:15| 14:15 15:15 16:15| 17:15  18:15| 19:15( 5:05 9:15 | 13:15| 17:15
801 Louny,EPL hl.vrat. { { { { { { { { { { { { { { { {
801 Louny,EPL 5:17 | 6:05  7:17 | 9:17 11:17 13:17 | 14:17 15:17 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17( 5:07 @ 9:17 | 13:17 17:17
811 Postoloprty,Bfezno,rozc.skanzen 5:18 | 6:06 | 7:18 | 9:18 | 11:18  13:18 | 14:18 | 15:18  16:18| 17:18 | 18:18 | 19:18| 5:08 | 9:18  13:18| 17:18
811 Postoloprty,Bfezno,rozc. 5:20 | 6:08 | 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20  14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20| 5:10 | 9:20 13:20| 17:20
811 Postoloprty,Bfezno 5:22 | 6:10 | 7:22 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22| 5:12 | 9:22 | 13:22| 17:22
811 Postoloprty 5:24 | 6:12 | 7:24 | 9:24 | 11:24  13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24| 5:14 | 9:24 13:24 | 17:24
811 Postoloprty,nakup.str. 5:26 | 6:14 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26| 5:15 | 9:25 13:25 17:25
812 Postoloprty, Seménkovice,rozc. | | | | | | | | | | | | | | | |
812 Bitozeves 5:33 | 6:21 | 7:33 | 9:33 | 11:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33| 5:22 | 9:32  13:32| 17:32
813 Starikovice 5:39 | 6:27 | 7:39 | 9:39 | 11:39 | 13:39  14:39 | 15:39 | 16:39| 17:39 | 18:39 | 19:39| 5:28 | 9:38  13:38| 17:38
901 Zatec,Lounska 5:41 | 6:29 | 7:41 | 9:41 11:41 13:41 | 14:41 15:41 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41| 5:30 = 9:40 | 13:40| 17:40
901 Zatec,Zel.st. 5:45  6:33 | 7:45 | 9:45 | 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45| 18:45 19:45| 5:34 | 9:44 | 13:44 17:44
901 Zatec,u plynarny 5:46 | 6:34 | 7:46 | 9:46 | 11:46  13:46 14:46 | 15:46 16:46| 17:46 | 18:46 | 19:46| 5:35 | 9:45 13:45| 17:45
901 Zatec,aut.nadr. v 5:47 | 6:35 | 7:47 | 9:47 | 11:47 13:47  14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47| 5:36 @ 9:46 13:46 17:46
901 Zatec,sokolovna p fij. 7:49
Poznamky

| spoj zastavkou projizdi

! spoj jede po jiné trase

V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

+ @ X

Linka &.562734 Louny-Postoloprty-Zatec
Informace a dispe €ink - tel.: 481368697, 481368494, email: zatec@bus| ine.cz
Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
N\




